
 

Solar Charger 60W LightWeight
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Sandberg Solar Charger 60W LightWeight është një karikues diellor i fuqishëm për
përdoruesit që kanë nevojë për energji të besueshme kur janë larg prizave elektrike.
Dizajni i palosshëm e bën panelin të lehtë për t'u transportuar, ndërsa prodhimi i lartë i
lejon të furnizojë pajisje më kërkuese. Qelizat diellore monokristaline ofrojnë deri në
60W dhe mbështesin karikimin përmes USB-A, USB-C dhe dalje 18V DC, duke e bërë
panelin të përshtatshëm për power banks, zgjidhje baterish dhe pajisje të jashtme të
përshtatshme. Efikasiteti i lartë siguron përdorim të mirë të dritës së diellit nën kushte
të ndryshme. Me ndërtimin e tij të fortë dhe dizajnin praktik, Sandberg Solar Charger
60W Foldable është një zgjedhje e qëndrueshme për kamping, përdorim në natyrë dhe
jashtë rrjetit elektrik.
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 Sandberg Solar Charger 60W LightWeight

 Specifikimet
Solar panel: 60W (Monocrystalline)
IP67 water-, dust- and shockproof
Folding 4 pcs. panels with pocket
Efficiency: ?160W/sqm
Output ports: 1 x USB-A: 5V/3A + 1 x USB-C: 5V/3A + 1 x DC: 18V / 3.3A
Open size: 935 × 395 × 5 mm
Folding size: 395 × 233 × 30 mm
Weight: 1.4 kg
Durable construction for outdoor use

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar Charger 60W LightWeight
4 Snap hooks
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 39.00 46.00
Gjerësi (cm) 23.40 31.00
Thellësi (cm) 5.00 5.00
Peshë (g) 1,400.00 1,400.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solar-charger-60w-lightweight

Shitës:
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